
 

 

15.  ZM schvaluje: 

1. Předložený a doplněný program 3. zasedání ZM.  

 

 

2. Návrhovou komisi ve složení: Mgr. Josef Janoch 

                                                     Bc. Marie Zítková, Dis. 

 

3. Ověřovatele zápisu :                Vlastimil Machovec 

                                                     Tomáš Benda 

                     

4. RO č. 14/2018. 

(bod č. 3.2 programu ZM) 

 

 

 

16.  ZM stanovuje: 

1. Rozsah rozpočtových opatření k rozpočtu na rok 2019 pro operace, které vzniknou za 

období od 1.1.2019 do 31.12.2019 bez určení konkrétní výše v Kč pro tyto rozpočtové změny: 

 Přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů. 

 Upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání, nebo z jiných důvodů, na 

změny výdajové i příjmové položky transferů, nebo položky finančního vypořádání. 

 Výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelných pohrom, výdaje 

ve stavu nouze a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového prodlení. 

 Změny rozpočtu v důsledku upřesnění členění dle plné rozpočtové skladby 

v případech přesunu příjmů a výdajů. 

Každé toto rozpočtové opatření, které bude provedeno radou městyse, bude předloženo včetně 

částek na vědomí zastupitelstvu na nejbližším zasedání. 

(bod č. 3.1 programu ZM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………..       ……………………….. 

         Luboš Hlačík                             Ctirad Hirš 

           starosta                                       místostarosta 

 

dne:   

                                                                                                 dne: 

 

Vyhotoveno dne: 25.01. 2019 

 

 
 

 

MĚSTYS Chodová Planá 

Pohraniční stráže 129 

348 13  CHODOVÁ PLANÁ 

 
Zkrácené usnesení 

ze zasedání Zastupitelstva 
městyse 

 

č. 3 

Ze dne: 
 

23.01. 2019 


